195/000

Artikelpass fir 80023307

23.03.2024,02:05:05

Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Néhrwerte

Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

HELLMA Erdnussbutter 80x15g TR

Erdnussbutter

NIEDERLANDE

HELLMA Gastronomie-Service GmbH

HELLMA
4003148146032
60114603

38 mm

240 mm

387 mm

1200 g

1387 g

1200 g

Zutaten: ERDNUSSE 93%,

100 g
ca. 2828 kJ
ca. 683 kcal

ca. 59,0 g
ca. 11,0 g
ca. 11,0 g
ca. 6,0 g
ca. 26,0 g
ca. 0,63 g
180

Sonnenblumendl,

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.09.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

ganz gehdrtetes Palmfett,

enthdlt

Salz



